
UCHWAŁA NR 385/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1428), uchwala się  co następuje: 

§ 1. 1.  Ogłasza się konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
w Strzelcach Krajeńskich, z siedzibą przy ul. Kościuszki 29, 66 – 500 Strzelce Krajeńskie; 

2.  Treść ogłoszenia o konkursie zawarta jest w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Postępowanie konkursowe przeprowadzone zostanie zgodnie z zasadami określonymi 
w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1428). 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 
Strzelecko-Drezdeneckiego, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich 
oraz na tablicy ogłoszeń jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Strzelecko – Drezdenecki. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Strzelecko – Drezdeneckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Bogusław Kierus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B616C435-31B5-4BF0-84AE-5B5460DFBA48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 385/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 15 maja 2023 r. 

do Uchwały Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego nr ….….. 
z dnia  …….. 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

Powiat Strzelecko – Drezdenecki ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  
w Strzelcach Krajeńskich. 

Organ prowadzący szkołę: Powiat Strzelecko – Drezdenecki. 

Nazwa i adres szkoły, której dotyczy konkurs: Zespół Szkół w Strzelcach Krajeńskich,  
ul. Kościuszki 29, 66 – 500 Strzelce Krajeńskie. 

1. Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia wymagania określone w rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca 
stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole 
podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej 
oraz publicznej placówce (t.j. z Dz.U. z 2021, poz. 1449 ze zm.). 

2. Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać: 

1) uzasadnienie przystąpienia do konkursu wraz z koncepcją funkcjonowania i rozwoju Zespołu Szkół 
w Strzelcach Krajeńskich;  

2) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informacje o: 

a) stażu pracy pedagogicznej - w przypadku nauczyciela, albo 

b) stażu pracy dydaktycznej - w przypadku nauczyciela akademickiego, albo 

c) stażu pracy, w tym stażu pracy na stanowisku kierowniczym - w przypadku osoby niebędącej 
nauczycielem; 

3) oświadczenie zawierające następujące dane osobowe kandydata: 

a) imię (imiona) i nazwisko, 

b) datę i miejsce urodzenia, 

c) obywatelstwo, 

d) miejsce zamieszkania (adres do korespondencji); 

4) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzające posiadanie 
wymaganego stażu pracy, o którym mowa w pkt 2: świadectw pracy, zaświadczeń 
o zatrudnieniu lub innych dokumentów potwierdzających okres zatrudnienia; 

5) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzające posiadanie 
wymaganego wykształcenia, w tym dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego 
stopnia, jednolitych studiów magisterskich lub świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, z zakresu 
zarządzania albo świadectwa ukończenia kursu kwalifikacyjnego 
z zakresu zarządzania oświatą; 

6) w przypadku cudzoziemca - poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię: 

a) dokumentu potwierdzającego znajomość języka polskiego, o którym mowa 
w ustawie z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim (Dz. U. z 2021 r. poz. 672), lub 

b) dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia 
lub jednolitych studiów magisterskich, na kierunku filologia polska, lub 

c) dokumentu potwierdzającego prawo do wykonywania zawodu tłumacza przysięgłego języka polskiego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B616C435-31B5-4BF0-84AE-5B5460DFBA48. Podpisany Strona 1



7) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię zaświadczenia lekarskiego 
o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy 
na stanowisku kierowniczym; 

8) oświadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy się postępowanie o przestępstwo ścigane 
z oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne; 

9) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 
przestępstwo skarbowe; 

10) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych 
z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 
2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 289); 

11) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i 3a ustawy 
z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa 
z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2141 oraz z 2021 r. poz. 255 i 464) - w przypadku kandydata 
na dyrektora publicznej szkoły urodzonego przed dniem 1 sierpnia 1972 r.; 

12) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię aktu nadania stopnia nauczyciela 
mianowanego lub dyplomowanego - w przypadku nauczyciela; 

13) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię karty oceny pracy 
lub oceny dorobku zawodowego - w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego; 

14) w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego - oświadczenie, że kandydat nie był prawomocnie 
ukarany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 
ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz 
z 2021 r. poz. 4), lub karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 276 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 i 619), lub karą dyscyplinarną, o której 
mowa w art. 140 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, 
z późn. zm.); 

15) oświadczenie, że kandydat ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta 
z pełni praw publicznych; 

3. Klauzula informacyjna RODO w zakresie przetwarzania danych osobowych 
dla kandydatów biorących udział w konkursie na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
w Strzelcach Krajeńskich została zawarta w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym i dopiskiem "Konkurs 
na stanowisko dyrektora Zespół Szkół  
w Strzelcach Krajeńskich” w terminie do dnia 7 czerwca 2023 r. na adres: Powiatowy Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny w Strzelcach Krajeńskich, ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7, 66-500 Strzelce Krajeńskie, pokój nr 
02. 

W przypadku przesłania oferty listem poleconym liczy się data doręczenia przesyłki 
 do  Powiatowego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego w Strzelcach Krajeńskich. 

Nie dopuszcza się składania ofert drogą elektroniczną. 

Oferty, które wpłyną do Powiatowego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego 

po tym terminie nie będą rozpatrywane. 

4. Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu Strzelecko – 
Drezdeneckiego. 

5. O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni 
pisemnie. Na żądanie organu prowadzącego kandydat obowiązany 
jest przedstawić oryginały dokumentów, o których mowa w ust. 2 pkt 4-7, 12, 13. Ponadto przed 
przystąpieniem do rozmowy z kandydatem dopuszczonym 
do postępowania konkursowego komisja konkursowa ma prawo żądać przedstawienia dowodu osobistego 
kandydata lub innego dokumentu potwierdzającego jego tożsamość oraz posiadane obywatelstwo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B616C435-31B5-4BF0-84AE-5B5460DFBA48. Podpisany Strona 2



6. Szczegółowe informacje dotyczące konkursu można uzyskać w Powiatowym Zespole Ekonomiczno-
Administracyjnym w Strzelcach Krajeńskich, ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7, 66-500 Strzelce Krajeńskie, pokój nr 
02, tel. 95 7836678. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B616C435-31B5-4BF0-84AE-5B5460DFBA48. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 385/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 15 maja 2023 r. 

do Uchwały Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego nr ….. 
z dnia  …. 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Ja, niżej podpisana/ny wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w podanym niżej 
zakresie tj., w zakresie danych innych niż wymienione w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 
z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(t.j. Dz.U. 2021 poz. 1428 ze zm.), zawartych w przekazanych przeze mnie dokumentach złożonych 
w związku z konkursem na dyrektora Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich. 

Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych art.6 ust.1 pkt a rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). 

……………………………………. 

(data,podpis)    
INFORMACJA 

O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
DLA KANDYDATÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W KONKURSIE NA DYREKTORA ZESPOŁU 

SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

 Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  (RODO), informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych („Administrator”) pozyskanych od kandydatów 
na stanowisko DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH jest Powiat Strzelecko 
– Drezdenecki, ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7, kod pocztowy 
66 – 500, Strzelce Krajeńskie, 

2. W postepowaniu konkursowym przetwarzamy następujące dane osobowe kandydatów: 

·imię (imiona) i nazwisko, 

·datę i miejsce urodzenia, 

·obywatelstwo, 

·miejsce zamieszkania (adres do korespondencji), 

·informację o przebiegu pracy zawodowej, 

·informację o wykształceniu, 

·informację o znajomości języka polskiego, 

·informację o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy 
na stanowisku kierowniczym, 

·informację o toczących się przeciwko kandydatowi postępowaniach o przestępstwo ścigane z oskarżenia 
publicznego lub postępowanie dyscyplinarne, 

·informację o tym czy kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem 
za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B616C435-31B5-4BF0-84AE-5B5460DFBA48. Podpisany Strona 1

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguytsltqmfyc4mzuhaztimztgq
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguyts
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrvgaytgnbsge4a


·informację o tym czy kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem 
środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z 17.12.2004 r. o odpowiedzialności za 
naruszenie dyscypliny finansów publicznych (t.j Dz.U. z 2021 r. poz. 289 ze zm.), 

·informację o dopełnieniu przez kandydata obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i 3a ustawy 
z 18.10.2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 
oraz treści tych dokumentów 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1633) - w przypadku kandydata urodzonego 
przed dniem 1.08.1972 r., 

·informację o karcie oceny pracy lub oceny dorobku zawodowego - w przypadku nauczyciela 
i nauczyciela akademickiego, 

·informację czy kandydat nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy 
z 26.01.1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762) 
lub w art. 276 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.574) - w przypadku nauczyciela i nauczyciela 
akademickiego, 

·informację o zdolność do czynności prawnych i korzystania z praw publicznych. 

3. Podstawą przetwarzania tych danych (tj. wymienionych w pkt 2) przez Administratora jest art.6 ust.1 pkt 
c i e RODO w zw. z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1428 zm.). 

4. Niepodanie tych danych (tj. wymienionych w pkt 2) uniemożliwi udział 
w postępowaniu konkursowym. 

5. W procesie postępowania konkursowego Administrator przetwarza także inne dane osobowe, w tym 
wszelkie dane kontaktowe (np. adres e-mail, numer telefonu), które kandydat przekazał. Podstawą 
przetwarzania tych danych przez Administratora 
jest zgoda udzielona przez kandydata (art.6 ust.1 pkt a RODO). Podanie tych danych jest całkowicie 
dobrowolne, a ich niepodanie nie uniemożliwi udziału w procedurze konkursowej, jednakże w przypadku 
niepodania danych kontaktowych takich jak adres e-mail lub numer telefonu może to utrudnić kontakt 
z kandydatem. 

6. Dane osobowe kandydata nie będą przetwarzane w sposób, który jest związany 
z automatycznym podejmowaniem decyzji, w tym profilowaniem. 

7. Dane osobowe kandydata mogą być przekazywane wyłącznie podmiotom biorącym udział 
w procedurze konkursowej – Komisji konkursowej powołanej zgodnie z  art. 64 ust. 14 i 17 Prawa 
Oświatowego – tj. Rada Rodziców Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich, Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół 
w Strzelcach Kraj., Lubuski Kurator Oświaty, Związki Zawodowe, a także Powiatowemu Zespołowi 
Ekonomiczno –Administracyjnemu w Strzelcach Krajeńskich jako Centrum Usług Wspólnych. 

8. Dane osobowe kandydata będą przechowywane przez cały okres trwania procedury konkursowej, a w 
uzasadnionych przypadkach także po jej zakończeniu, przez okres 

nie dłuższy niż okres przedawnienia roszczeń. 

9. W związku z tym, że Administrator przetwarza dane osobowe kandydata, kandydatowi przysługuje 
prawo dostępu do tych danych, ich sprostowania, usunięcia 
lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania oraz prawo do 
przenoszenia danych. 

10. Kandydatowi przysługuje także prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego 
(tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych). Możliwość skorzystania 
z powyższych praw może zależeć od podstawy przetwarzania danej kategorii danych, 
a także od wystąpienia innych okoliczności określonych w przepisach prawa. 

11. Ponadto w takim zakresie, w jakim Administrator przetwarza dane osobowe kandydata 
na podstawie jego zgody, kandydatowi przysługuje prawo do jej cofnięcia w dowolnym momencie. Cofnięcie 
zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
do którego doszło przed cofnięciem zgody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B616C435-31B5-4BF0-84AE-5B5460DFBA48. Podpisany Strona 2



12. Sposoby kontaktu z inspektorem ochrony danych: e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

13. W razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości uprzejmie prosimy o kontakt telefoniczny 
95 7836678. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B616C435-31B5-4BF0-84AE-5B5460DFBA48. Podpisany Strona 3

mailto:inspektor@cbi24.pl


 
UZASADNIENIE 

 

W związku z upływem w dniu 31 sierpnia 2023 roku okresowego powierzenia obowiązków 

dyrektora Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich Pani Katarzynie Gancarz  koniecznym  

jest ogłoszenie konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora szkoły.  

Działając na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 63 ust.1,10 oraz 20 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), w zw. § 1 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu  

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1428 t.j. ) konkurs na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki ogłasza 

organ prowadzący przedszkole, szkołę lub placówkę. Według zaś art. 29 ust. 1 pkt 2  

Prawa oświatowego, w przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu 

terytorialnego zadania i kompetencje organu prowadzącego określone m.in. w art. 63 ust. 1, 12-14, 

18 i 20 tej ustawy, wykonuje wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu, zarząd 

województwa – a zatem organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B616C435-31B5-4BF0-84AE-5B5460DFBA48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 15

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Ustęp 11
	Zalacznik 2 Ustęp 12
	Zalacznik 2 Ustęp 13

	Uzasadnienie

		2023-05-16T09:01:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




